Jetzt ist Griinkohlzeit

602.

603.

604.

605.

606.

Westfilischer Griinkohl mit

Mettenden
und Rostkartoffeln

Kasselerbraten
und Salzkartoffeln

frischer Kohlwurst 150 gr.
und Salzkartoffeln

Schweinebauch, Rauchenden
und Salzkartoffeln

6riinkohlpizza

mit Schinken, Griinkohl,

Kohlwurst 150 gr.
und Kdse liberbacken

Gdnsekeule,
und Salzkartoffeln

Guten Appetit!

€ 14,80

€ 16,50

€ 15,80

€ 15,80

€ 14,80

€ 21,80



